ПРОЕКТ
Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
______________                                                                                   № _________
О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 30.06.2017 года №25-131 «О согласовании
перечня государственного имущества Красноярского края,
предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность
муниципального образования Саянский район Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 80, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от 30.06.2017 года №25-131 «О согласовании перечня государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В перечне государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края таблицу дополнить строкой следующего содержания:
	Д-СО-8 Стол - трансформер детский регулируемый по высоте Страна происхождения товара: Россия
	2015
	шт.
	3
	23 700,00
	23 700,00

1.2.  В  строке «Итого» цифру 6890084,59, заменить цифрой 3493331,08
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                                   Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов
______________ В.А. Оглы                                       _____________ И.В. Данилин